
OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
 
Številka: 032-0004/2014 
Datum:   10. 9. 2018 
 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Karla Urh, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 97/15 in 20/17) in 17. člen Statuta Občine Kamnik (Uradni 
list RS, št. 50/15 in 20/17) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata in imenovanju 
nadomestnega predstavnika ustanovitelja v Svet Zavoda za turizem, šport in kulturo Kamnik. 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 31. seji, 10. 9. 2018, 
obravnavala odstopno izjavo članice Sveta Zavoda za turizem, šport in kulturo Kamnik ter 
podani predlog za nadomestnega člana. Skladno z 12. členom Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda »Zavod za turizem, šport in kulturo Kamnik« je Komisija oblikovala predlog sklepa za 
obravnavo in sprejem na 26. seji Občinskega sveta Občine Kamnik.  
 
 

         Karla Urh 
                                                                                                             PREDSEDNICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 

- Predlog Sklepa o ugotovitvi prenehanja mandata in imenovanju nadomestnega 
predstavnika ustanovitelja v Svet Zavoda za turizem, šport in kulturo Kamnik 

 



OBČINA KAMNIK  
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:    
 
 
Na podlagi 12. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda »Zavod za turizem, šport in 
kulturo Kamnik« (Uradni list RS, št. 8/17) in 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, 
št. 50/15 in 20/17) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji, dne …………………, sprejel 
 
 

S K L E P 
o ugotovitvi prenehanja mandata in imenovanju nadomestnega predstavnika 

ustanovitelja v Svet Zavoda za turizem, šport in kulturo Kamnik 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da Alenki Jevšnik zaradi odstopa z dnem 31. 8. 
2018 preneha mandat v Svetu Zavoda za turizem, šport in kulturo Kamnik. 
 

II. 
 

Za predstavnika ustanovitelja v Svetu Zavoda za turizem, šport in kulturo Kamnik se imenuje:  
 

• Boštjan Resnik. 
 

III. 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik.  
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 31. seji, 10. 9. 2018, 
obravnavala odstopno izjavo Alenke Jevšnik iz Sveta Zavoda za turizem, šport in kulturo 
Kamnik ter predloge za nadomestnega člana. Glede na predlog Komisije je Občinski svet 
sprejel odločitev o imenovanju nadomestnega člana, kot izhaja iz II. točke tega sklepa.  
 
 
                                                                                                       Podžupan 
                                                                                 v začasnem opravljanju funkcije župana 

   Občine Kamnik 
                                                                                                       Igor Žavbi 
 
 
                                                                            


	Priloga:
	S K L E P

